
) 

UCHWAŁA NR XXXVll/195/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez 
Gminę Polanów, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.: poz. 1579, poz.1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w 
Szczecinie Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 
2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Polanów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Polanów, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Polanów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Polanów, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Gimnazjum w Polanowie im. Noblistów Polskich wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Publicznych w Polanowie z siedzibą przy ul. Gradowe Wzgórze 5 z dniem 1 września 2017r. 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie. 
2. Rozpoczęcie działalności przez Szkołę Podstawową im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w 
Polanowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII szkoły podstawowej oraz klasy 
11-111 dotychczasowego gimnazjum nastąpi w dniu 1 września 2017r. 
3. Kształcenie w klasie I w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w 
Polanowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII szkoły podstawowej oraz klasy 
11-111 dotychczasowego gimnazjum nastąpi w roku szkolnym 2017/2018. 
4. Z dniem 31 sierpnia 2017r. nastąpi zakończenie działalności Gimnazjum w Polanowie im. 
Noblistów Polskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych z siedzibą przy ul. 
Gradowe Wzgórze 5. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/311/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Polanów zmienia się § 1 w ten sposób, że ust.2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 



„2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Polanów: 

1) oddział przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Nacławiu z siedzibą w 
Nacławiu nr 12, 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bukowie z siedzibą w Bukowie nr 19, 
3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła li w Żydowie z siedzibą w 

Żydowie nr 91. 
4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w 

Polanowie ul. Wolności 14. 

§ 4. Tracą moc: 
1) § 2 Uchwały Nr Vll/74/99 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 kwietnia 1999r. w 

sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Żydowie, 
2) Uchwała Nr XIV/172/2000 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 23 marca 2000r. w 

sprawie ustalenia granic obwodu Szkoły Podstawowej w Bukowie Polanowskim, 
3) Uchwała Nr Vl/54/2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 31 marca 2003r. w sprawie 

ustalenia granic obwodu Filialnej Szkoły Podstawowej w Nacławiu, 
4) Uchwała Nr Vl/55/2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 31 marca 2003r. w sprawie 

ustalenia granic obwodu Szkoły Podstawowej w Polanowie. 

§ S.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVll/195/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 23 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, a także 
granice obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Sieć publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Polanów 

Zespół Szkól Publicznych 
w Polanowie 

ul. Gradowe Wzgórze S 
Szkoła Podstawowa 

w Polanowie 
im. Danuty Siedzikówny 

ps. „INKA" 
ul. Wolności 14 
76-010 Polanów 

Zespół Szkól Publicznych 
w Polanowie 

ul. Gradowe Wzgórze S 
Filialna Szkoła Podstawowa 

w Nacławiu 
Nadaw 12 

76-010 Polanów 

Szkoła Podstawowa 
w Bukowie 
Bukowo 19 

76-010 Polanów 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła li 

w Żydowie 

Żydowo 91 
76-012 Żydowo 

Granice obwodów publicznych szkól podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Polanów 

Polanów, Cetuń, Chocimino, Chocimino Leśne, 

Czarnowiec, Dadzewo, Dzikowo, Gilewo, Jacinki, Nadbór, 
Rosocha, Racibórz Polanowski, Warblewo, Wietrzno, 
Wielin, Knieja, Smugi, Łokwica, Kania, Jaromierz 
Polanowski, Przybrodzie, Strzeżewo, Trze baw, 
Zdzieszewo, Rzeczyca Wielka, Rzeczyca Mata, Rachowo, 
Żdżar 

Klasy IV-VIII z miejscowości: Garbno, Karsina, Karsinka, 
Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, Nadaw, 
Osetno, Rekowo, Szczerbin 

Klasy I - Ili z miejscowości: Garbno, Karsina, Karsinka, 
Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, Nadaw, 
Osetno, Rekowo, Szczerbin 

Bukowo, Świerczyna, Domachowo, Krytno, Powidz, 
Sowinko, Stołpie, Rzyszczewko, Puławy, Bożenice, 

Buszyno, Komorowo, Krąg, Doły, 

Żydowo, Gołogóra, Kępiny, Dalimierz, Stare Wiatrowo, 
Kierzkowo, Pokrzywno, Głusza, Racław, Samostrzel, 
Nowy Żelibórz, Pieczyska, Stary Żelibórz, Liszkowo, 
Bartlewo, Jeżewo, Chróstowo, Bagnica, Czyżewa, Lipki, 
Małomierz, Zagaje, Gostkowo, Gosław, Kępiec, 

Kopaniec, Piaskowo, Łąkie, Pyszki, 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXVll/195/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 23 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Polanów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Polanów, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Sieć prowadzonych przez Gminę Granice obwodów klas dotychczasowych 
Polanów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy 

publicznych gimnazjów Polanów 
prowadzonych w szkołach 

podstawowych 

Zespół Szkół Publicznych Obwodem klas li i Ili dotychczasowego 
w Polanowie publicznego gimnazjum Polanowie jest miasto 

ul. Gradowe Wzgórze 5 Polanów oraz miejscowości położone w obrębie 
Szkoła Podstawowa granic gminy Polanów 

w Polanowie 
im. Danuty Siedzikówny 

ps. „INKA" 
ul. Wolności 14 
76-010 Polanów 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVll/195/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 23 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Polanów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Polanów od dnia 1 września 2019 r. 

Sieć publicznych szkół Granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
podstawowych prowadzonych przez prowadzonych przez Gminę Polanów 

Gminę Polanów 

Polanów, Cetuń, Chocimino, Chocimino Leśne, 
Zespół Szkół Publicznych Czarnowiec, Dadzewo, Dzikowo, Gilewo, Jacinki, Nadbór, 

w Polanowie Rosocha, Racibórz Polanowski, Warblewo, Wietrzno, 
ul. Gradowe Wzgórze 5 Wieli n, Knieja, Smugi, Łokwica, Kania, Jaromierz 
Szkoła Podstawowa 

Polanowski, Przybrodzie, Strzeżewo, Trzebaw, 
w Polanowie 

im. Danuty Siedzikówny 
Zdzieszewo, Rzeczyca Wielka, Rzeczyca Mała, Rochowo, 

ps. „INKA" Żdżar 

ul. Wolności 14 Klasy IV-VIII z miejscowości: Garbno, Karsina, Karsinka, 

76-010 Polanów Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, Nadaw, 

Osetno, Rekowo, Szczerbin 

Zespół Szkół Publicznych Klasy I - Ili z miejscowości: Garbno, Karsina, Karsinka, 
w Polanowie Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, Nadaw, 

ul. Grad owe Wzgórze 5 
Filialna Szkoła Podstawowa 

Osetno, Rekowo, Szczerbin 

w Nacławiu 
Nadaw 12 

76-010 Polanów 
Szkoła Podstawowa Bukowo, Świerczyna, Domachowo, Krytno, Powidz, 

w Bukowie Sowinko, Stołpie, Rzyszczewko, Puławy, Bożenice, 
Bukowo 19 Buszyno, Komorowo, Krąg, Doły 

76-010 Polanów 

Szkoła Podstawowa Żydowo, Gołogóra, Kępiny, Dalimierz, Stare Wiatrowo, 
im. Jana Pawła li Kierzkowo, Pokrzywno, Głusza, Racław, Samostrzel, 

w Żydowie Nowy Żelibórz, Pieczyska, Stary Żelibórz, Liszkowo, 
Żydowo 91 Bartlewo, Jeżewo, Chróstowo, Bagnica, Czyżewo, Lipki, 

76-012 Żydowo 
Małomierz, Zagaje, Gostkowo, Gosław, Kępiec, 

Kopaniec, Piaskowo, Łąkie, Pyszki 

••• ~.'''f'l•t•'· : '\''' '', :1_', ··.i_::, I_':_, ____ .' 

...---
/ !// 


